DYSTANS: 10 km / 10 okrgzen trasy

WYNIKI
Nr
M-ce startowy
1. 70
2. 54
3. 53
4. 104
5. 55
6. 56
7. 78
8. 100
9. 101
10. 51
11. 103
12. 107
13. 52
14. 82
15. 102
16. 57
17. 105

KRYTERIUM ULICZNE

tasin 9.06.2018 r.

Organizator: ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Gminy Gruta, Urzad Miasta i Gminy tasin, Gminny Ludowy Klub Sportowy w Grucie,
Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

- KATEGORIA - Zakini

UClid

10076717684
10079368919
10078981929
123456
10078190165
10076698082
10079370737
10082918614
10082934576
10078979000
10082918715
10077873604
10078981727
10079371848
10082918816
10076698890
456789

Rocznik

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007

Nazwisko i imi¢

NOWICKA Dorota
JASNIEWSKA Julia
KEPCZYNSKA Oliwia
KLAMUT Maria
WALECKA Natalia
MAZIARSKA Wiktoria
MACHOWSKA Maja
GAJEWSKA Julia
WIELGO Natalia
DEBICKA Daria
LECHOWICZ Natalia
KUCHARSKA Jadwiga
ZDUNEK Julia

GERC Oliwia
KASZEWSKA Wiktoria
JANKOWSKA Julia
SAMECKA Anna

TRASA: tasin Rynek — ul. 700-Lecia — Podmurna —

Zamkowa — Koscielna — Rynek

Nazwa klubu

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS SZANIEC SWIECIE NAD OS,
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK GRUCZNO

ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
SZKOLKA KOLARSKA W £ODZI PRZY KS SPOLEM
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK KIJEWO KROLEWSKIE
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA

UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN

AMP UKS VICTORIA Radzymin

RKS FAMILY ACTIVE

ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
AMP UKS VICTORIA Radzymin

BELTA TEAM GDANSK

ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
AMP UKS VICTORIA Radzymin

ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA

SZKOLKA KOLARSKA W £ODZI PRZY KS SPOLEM

Komisja sedziowska
Kaminski tukasz
Cegielski Ryszard
Bonas Andrzej
Bonas Dawid

Bonas Krzysztof



DYSTANS: 10 km / 10 okrgzen trasy

WYNIKI
Nr
M-ce startowy
1. 156
2. 152
3. 150
4. 102
5. 154
6. 151
7. 231
8. 133
9. 165
10. 109
11. 114
12. 209
13. 222
14. 226
15. 155
16. 171
17. 175
18. 153
19. 111
20. 235
21. 169
22. 230
23. 119
24. 113
25. 107
26. 194

V OGOLNOPOLSKI WYSCIG KOLARSKI
O PUCHAR WOJTA GMINY GRUTA

KRYTERIUM ULICZNE

tasin 9.06.2018 r.

Organizator: ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Gminy Gruta, Urzad Miasta i Gminy tasin, Gminny Ludowy Klub Sportowy w Grucie,
Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

- KATEGORIA - Zak

UClid

10079370838
10079370030
10079372151
10078981424
10079370535
10079369929
10082918210
10082166660
10079372353
10076697880
10076700005
10077872590
10077875018
10077873196
10079370636
10078971219
10082152314
10079370232
10078200572
10082178279
10079753582
10082934677
10076702025
10076699702
10076701318
10082763616

Rocznik

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2008
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2008

Nazwisko i imi¢

MIENTKI Kacper
GOLEBIEWSKI Barttomiej
DOMIAN Karol
SIALKOWSKI Nikodem
KOWALSKI Artur
GAWARKIEWICZ Szymon
JANICKI Adam

BONAS Pawet
KOWALSKI Wojciech
SKOWRON Kamil
KASPROWICZ Aleksander
BARTNIK Kacper
POPOWICZ Aleksander
St OMINSKI Dawid
KUPIJAJ Adam
KEOTKOWSKI Jakub
GALUSZA Kacper
KORNIAK Wiktor

TYDA Kajetan
LUKOWICZ Nikodem
WIERZBOWSKI Igor
TABOR Filip
MARCHLEWICZ Jakub
PIETRZAK Igor
PODGORNY Karol
OLECH Seweryn

TRASA: tasin Rynek — ul. 700-Lecia — Podmurna —

Zamkowa — Koscielna — Rynek

Nazwa klubu

UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN

UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN

UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN

ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROI
UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN

UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN

AMP UKS VICTORIA Radzymin

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS OMEGA GRUTA

UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS ORION GMINA GRUDZIADZ
BELTA TEAM GDANSK

BELTA TEAM GDANSK

BELTA TEAM GDANSK

UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN

UKS CYKLISCI RYPIN / SZKOLKA KOLARSKA

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS OMEGA GRUTA

UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS OMEGA GRUTA

GKS CARTUSIA BIKE ATELIER

UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
AMP UKS VICTORIA Radzymin

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS SZANIEC SWIECIE NAD OSA
ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS ORION GMINA GRUDZIADZ
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK ORLIK ROGOZNO
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK ORLIK ROGOZNO

Komisja sedziowska
Kaminski tukasz
Cegielski Ryszard
Bonas Andrzej
Bonas Dawid

Bonas Krzysztof
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DYSTANS: 10 km / 10 okrgzen trasy
Zamkowa — Koscielna — Rynek

WYNIKI
Nr
M-c startowy
1. 14
2. 17
3. 2
4, 1
5. 36
6. 5
7. 34
8. 111
9. 35
10. 4
11. 3
12. 41
13. 6
14. 38
15. 13
16. 106
17. 108
18. 40
19. 7
20. 12

V OGOLNOPOLSKI WYSCIG KOLARSKI
O PUCHAR WOJTA GMINY GRUTA

KRYTERIUM ULICZNE

tasin 9.06.2018 r.

Organizator: ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Gminy Gruta, Urzad Miasta i Gminy tasin, Gminny Ludowy Klub Sportowy w Grucie,
Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

- KATEGORIA - Miodziczka

UClid

10058973960
10058975879
10058458850
10058460163
10079372656
10058461274
10079371747
10056455802
10055522275
10078980515
10078979707
10078974855
10078190266
10059170586
10076698486
10065495390
10077850261
10078974350
10058974768
10076697577

Rocznik

2004
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005

Nazwisko i imie

BONAS Kaja
TRACKA Maja

DOMINIAK Karolina
RABAZYNSKA Eliza
MARCINKOWSKA Martyna
WROBLEWSKA Weronika
CHARYGA Zuzanna
CHYLINSKA Zuzanna
KOWALSKA Agata

SEK Karolina

GLOWACKA Natalia
RZESZOT Jagoda
STELMACH Katarzyna
PODGORSKA Zuzanna
JANKOWSKA Nikola
KRZYCZKOWSKA Malwina
WOJCIESZEK Matgorzata
PILARSKA Roza

JASYK Sandra
WASNIOWSKA Marta

TRASA: tasin Rynek — ul. 700-Lecia — Podmurna —

Nazwa klubu

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS OMEGA GRUTA

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS OMEGA GRUTA

ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
BELTA TEAM GDANSK

UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
UKS CYKLISCI RYPIN / SZKOLKA KOLARSKA

ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
UKS CYKLISCI RYPIN

ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA

AMP UKS VICTORIA RADZYMIN

BELTA TEAM GDANSK

UKS CYKLISCI RYPIN / SZKOLKA KOLARSKA

ALKS STAL GRUDZIADZ - SK GRUCZNO

ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA

Komisja sedziowska
Kaminski tukasz
Cegielski Ryszard
Bonas Andrzej
Bonas Dawid

Bonas Krzysztof
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DYSTANS: 15 km / 15 okrgzen trasy

WYNIKI
Nr
M-ce startowy
1. 66
2. 59
3. 27
4., 13
5. 65
6. 60
7. 56
8. 1
9. 16
10. 233
11. 14
12. 79
13. 93
14. 12
15. 76
16. 6
17. 23
18. 74
19. 22
20. 21
21. 2
22. 84
23. 225
24. 19
25. 61
26. 229
27. 215
28. 81
29. 234
30. 85
31. 89
32. 63
33. 216
34. 224
35. 70
36. 17
37. 223
38. 82
39. 20
40. 77
41. 72
42. 75
43. 78
44, 18
45. 68
46. 232

V OGOLNOPOLSKI WYSCIG KOLARSKI
O PUCHAR WOJTA GMINY GRUTA

KRYTERIUM ULICZNE

tasin 9.06.2018 r.

Organizator: ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Gminy Gruta, Urzad Miasta i Gminy tasin, Gminny Ludowy Klub Sportowy w Grucie,
Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

- KATEGORIA - Miodzik

UClid

10063966733
10059181401
10056383555
10056381838
10055152059
10063086760
10060842222
10058461072
10056381232
10056681023
10076701419
10058964664
10078977481
10062060782
10055522780
10079372050
10076715664
10058964866
10076700207
10076699803
10058459759
10062060479
10063922980
10058976182
10059184532
10082918311
215
10079374373
10082178178
10059169778
10078971623
10059182411
216
10077849958
10077899367
10076698385
10056455394
10079374575
10080582429
10060053791
10077899670
10059279310
10079371444
10078191579
10077899064
10077904825

Rocznik Nazwisko i imie

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005

RATAJCZAK Dominik

TRASA: tasin Rynek — ul. 700-Lecia — Podmurna —

Zamkowa — Koscielna — Rynek

Nazwa klubu

UKS COPERNICUS TORUN

KACZOROWSKI Franciszek UKS COPERNICUS TORUN

DABROWSKI Gracjan
LASKOWSKI Radostaw
KASPRZYK Tomasz
MARCINIAK Marcin
BEDNAREK Eliasz
PAWLOWSKI Adam
KOMOROWSKI Kacper
SKRZYPKOWSKI Jakub
GOLAU Wojciech
STRZELECKI Filip
FOSINSKI Jakub
WLODARCZYK Igor
WALENCIAK Pawet
ZIELINSKI Kamil
CZAPRAN Hubert
KASPAROW Jakub
KUREK Wiktor
LUKASIK Szczepan
MALINOWSKI Mitosz
SEWERYNSKI Dawid
ORLOWSKI Juliusz
WASZEWSKI Marcin
MARSKI Juliusz
KORNACKI Eryk
RULEWICZ Wiktor
WISNIEWSKI Szymon
PIOTROWSKI Oskar
BODENSZAC Kacper
KRAJEWSKI Dominik
PANKOWSKI Kacper
RULEWICZ Sebastian
SOBIERAJ Jan
LATKOWSKI Dawid
WITOS Mateusz
BORYNA Bartosz
ZIENTARSKI Bartosz
JAROS Mikotaj
TARKA Maciej
NOWAKOWSKI Dawid
LIPINSKI Oskar
BtAZEJEWSKI Tomasz
KRECISZ Kacper
KRAWCZYK Mateusz
DOMPKE Pawet

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS SZANIEC SWIECIE NAD OS/
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK ORLIK ROGOZNO

UKS COPERNICUS TORUN

UKS COPERNICUS TORUN

UKS COPERNICUS TORUN

ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA

GKS CARTUSIA BIKE ATELIER

ALKS STAL GRUDZIADZ - SK ORLIK ROGOZNO

UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
UKS CYKLISCI RYPIN / SZKOLKA KOLARSKA

ALKS STAL GRUDZIADZ - SK ORLIK ROGOZNO

ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK GRUCZNO

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS ORION GMINA GRUDZIADZ
UKS COPERNICUS TORUN - KOMETA OBROWO

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS ORION GMINA GRUDZIADZ
ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS ORION GMINA GRUDZIADZ
ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
UKS CYKLISCI RYPIN

BELTA TEAM GDANSK

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS OMEGA GRUTA

UKS COPERNICUS TORUN

AMP UKS VICTORIA Radzymin

AKADEMIA KOLARSKA W KOLOBRZEGU

UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
GKS CARTUSIA BIKE ATELIER

UKS CYKLISCI RYPIN

UKS CYKLISCI RYPIN / SZKOLKA KOLARSKA

UKS COPERNICUS TORUN

AKADEMIA KOLARSKA W KOLOBRZEGU

BELTA TEAM GDANSK

UKS COPERNICUS TORUN

ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA

BELTA TEAM GDANSK

UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS OMEGA GRUTA

UKS COPERNICUS TORUN - KS SPRINT GREBOCIN
UKS COPERNICUS TORUN

UKS COPERNICUS TORUN - KOMETA OBROWO

UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS OMEGA GRUTA

UKS COPERNICUS TORUN

GKS CARTUSIA BIKE ATELIER

Komisja sedziowska
Kaminski tukasz
Cegielski Ryszard
Bonas Andrzej
Bonas Dawid

Bonas Krzysztof

Pkt.

31
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